
- 1 - 

 

 

COMUNE DI AIDOMAGGIORE 
(PROVINCIA DI ORISTANO) 
- UFFICIO TECNICO - 

Piazza Parrocchia, 6 – C.A.P. 09070 -   0785/57723 -  0785/57860 -  Tec.comaido@tiscali.it 

 
Prot. N. 899                    Aidomaggiore, lì 14  Marzo 2012 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio on-line 
del Comune al N° 191 per 15 gg. in data  
14/03/2012 e fino al 29/03/2012 
    

    AVVISO ESITO DI GARA  
 
 

BIDDAS – Legge Regionale 13.10.1998 n° 29 
“ Tutela e valorizzazione dei centri storici della Sardegna” 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

RENDE NOTO 
 

   - Che a seguito della procedura  negoziata, ai sensi dell’art. 122, comma 7  e dell’art. 56 comma 6 
del D.Lgs n° 163/2006 e ss. mm. e ii. , per l’affidamento dei – “LAVORI DI SISTEMAZIONE  E 
RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA BINZALE” dell’ importo complessivo d’appalto risulta di 
euro 54.294,56 di cui euro 802,43 per oneri relativi alla sicurezza; 
Categoria dei lavori- OG3; - Codice CIG 399937115B; 
 
alla manifestazioni di interesse di cui all’ oggetto, indetta per il giorno 24/02/2012, hanno 
partecipato N° 49 Ditte  sottoelencate: 
 
1) P.  447 del 10/02/2012 -  DITTA CONGIU Enrico via Rinascita 15-  ARBUS 
2) P.  461 del 13/02/2012 – Ditta GIACOMO SOLINAS  Via Fronte Concas 19 – PATTADA 
3) P.  471 del 13/02/2012  - Ditta F.lli Medda Pietro e F. s.n.c Via Nuova 3/a - NURECI (OR) 
4) P.  481 del 14/02/2012 PORCU G. Pietro – Corso Eleonora 20 SEDILO  
5) P.  499 del 14/02/2012 LILLIU  STEFANO – Via Budapest 5 – 09012 CAPOTERRA ( CA) 
6) P. 500 del 14/02/2012 MONNI LUIGINO Via E. D’Arborea 31 08049 VILLAGRANDE STRISAILI 
7)  P. 501 del 14/02/2012 RUGGIU  Maurizio G.  Via Roma  194 VILLAGRANDE STRISAILI  
8) P.  502 del 14/02/2012 LITTERA COSTANTINO Via Lamarmora 71 DESULO (NU) 
9) P.  503 del 14/02/2012 BASILE ANTONIO Via Degli Artigiani 5 BITTI (NU) 
10) P. 504 del 14/02/2012 Geom. PUTZU SEBASTIANO Via Domenico Millelire 07016 PATTADA 
11)  P. 505 del 14/02/2012 NUDDA ADOLFO Via Carducci 30  07011 BONO  (SS) 
12)  P. 520 del 15/02/2012 PINTORE  FRANCESCO Via Lamarmora 11  08010  LEI (NU) 



- 2 - 

13)  p. 521 del 15/02/2012 PINNA Salvatore L. Via Cesare Battisti 48 07011 BONO (SS) 
14)  P. 522 del 15/02/2012 MILLENNIUM IMPIANTI srl Loc. Murdegu e Susu 09070 MILIS (OR) 
15)  P. 524 del 15/02/2012 PINTORI GIANFRANCO Via Sassari 10  07010 Nule  (SS) 
16)  P. 538 del 16/02/2012 LOI SALVATORE Via G. Deledda 40  SORRADILE (OR) 
17)  P. 544 DEL 16/02/2012 AGUS GIUSEPPE  Via Alghero 6 09074 GHILARZA (OR) 
18)  P. 548 del 16/02/2012 MO.TE.CO.  Srl Via Lepanto 67/b 09170 ORISTANO 
19)  P. 556 del 17/02/2012 MANCA MARIO  Via Canonico Licheri 40 GHILARZA 
20)  P. 557  del 17/02/2012 IMELCO srl Piazza Stazione  11  09071 ABBASANTA  
21)  p. 558 del 17/02/2012 PUTZULU FRANCESCO  Piazza Partigiani 4 09074  GHILARZA 
22)  P. 566 del 17/02/2012 MUGHEDDU ADRIANO Via G. D’Annunzio 15 GHILARZA 
23)  P. 567 del 17/02/2012 COCCO FRANCESCO Via Cagliari 58 0710 NULE 
24)  p. 568 DEL 17/02/2012 RESTAURI FANCELLO  Via C. Alberto 50  09076 SEDILO 
25)  P. 569 del 17/02/2012 F.F. SERCI Srl Via Caprera 15 09036 GUSPINI 
26)  p. 570 DEL 17/02/2012 GIRAT. & C. Via F.lli Cairoli 25 ORISTANO 
27)  P. 571 del 17/02/2012 ICAP srl Via V. Emanuele 24 09012 CAPOTERRA (CA) 
28)  P. 572 DEL 17/02/2012 Geom. DONEDDU GIOVANNI Via Amsicora 11 07016 PATTADA 
29)  P. 573 del 17/02/2012 I.S.O.F. SRL Loc. Pill’e Matta snc 09044 QUARTUCCIU (CA) 
30)  P. 574 del 17/02/2012 EDILIZIA LOI  Snc Via Sulcitana 212  09030 ELMAS (CA) 
31)  P. 575 del 17/02/2012 LODDO EMANUELA  Vico II Sassari 08020 OVODDA (NU) 
32)  P. 576 del 17/02/2012 SOLINAS PIETRINO  Via Della Stampa 62 07026 OLBIA  
33)  P. 577 del 17/02/2012  EDILTERRA Via Carlo Aberto 10 GHILARZA 
34) P. 578 del 17/02/2012 MARCIS ANTONINO  Via S. Ignazio 1 08015 MACOMER 
35)  P. 582  del 20/02/2012 SOLINAS EMANUELE Via Fronte Concas 30 07016 PATTADA 
36)  P. 583  del 20/02/2012 SOLINAS Salvatore Via Aldo Moro 21 07016 PATTADA 
37)  P. 584 del 20/02/2012 MATTA Michele Via S. Costantino  40 SEDILO 
38)  P. 586 del 20/02/2012 OCRAM COSTRUZIONI  Via Campi elisi 20 56121 RIGLIONE (PI) 
39)  P. 587 del 20/02/2012 F.lli MUGHEDDU  Zona Artigianale GHILARZA; 
40)  P. 590 del 20/02/2012 IM.P.RE.SA. Srl Contrada Lenza 19 SANT’ONOFRIO (VV); 
41)  p. 591 del 20/02/2012 MELONI SALVATORE Loc. Su Pranu snc SEDILO 
42) p. 592 del 20/02/2012 RINAC  Srl Loc. Su Pranu SEDILO 
43)  P. 593 del 20/02/2012 EDIL3 Snc Viale Azuni 10 09075 SANTULUSSURGIU; 
44)  P. 594 del 20/02/2012 DE.MO.TER Via Armando Diaz 09012 CAPOTERRA (CA) 
45)  p. 595 del 20/02/2012 GHIACCIO GIANLUCA Via S. Nicolo’ 12 09078 SCANO MONTIFERRO 
46)  p. 596 del 20/02/2012 DELUSSU STEFANO Loc. Motoria Snc 08022 DORGALI 
47)  P. 597 del 20/02/2012 SO.GEN.A. Srl Via Domus Noas 07045 OSSI (SS) 
48)  p. 598  del 20/02/2012 IMPRESA LICHERI Srl Via Gennargentu 2 08020 SARULE 
49)  p. 599 del 20/02/2012  Impresa GSL COSTRUZIONI Srl Via P. Paoli 34/b 07100 SASSARI 
 
---- che con verbale in pari data  sono state regolarmente sorteggiate n° 14  ditte di cui ai n° 20 -
15 – 4 – 1 – 18 – 14 – 43 – 45 – 24 – 31 – 33 – 46 – 47, alle quali in data 29/02/2012 sono stati 
trasmessi gli inviti a presentare offerta economica per il giorno 12/03/2012. 
 
che alla gara tenutasi il giorno 13/03/2012 hanno partecipato le seguenti ditte con la 
sottoriportata offerta economica: 
 
N° d.  Ditta    Indirizzo      % Ribasso 

1 
DELUSSU STEFANO  
 Loc. Motoria Snc 08022 DORGALI 19,489 

2 EDILTERRA Via Carlo Aberto 10 GHILARZA 19,576 

3 RESTAURI FANCELLO   Via C. Alberto 50  09076 SEDILO 18,222 

4 GHIACCIO GIANLUCA Via S. Nicolo’ 12 09078 SCANO MONTIFERRO 18,731 



- 3 - 

5 MILLENNIUM IMPIANTI Loc. Murdegu e Susu 09070 MILIS  18,824 
6 MO.TE.CO.  Srl Via Lepanto 67/b 09170 ORISTANO 19,910 
7 PORCU G. Pietro Corso Eleonora 20 SEDILO 19,20 

8 PINTORI GIANFRANCO 
Via Sassari 10  07010 Nule  (SS) 
 19,130 

9 IMELCO srl Piazza Stazione  11  09071 ABBASANTA 19,876 
 

--- che all’aggiudicazione  della  procedura di gara, ai sensi dell’art. 122 comma 7 del D.Lgs 
163/2006 da esperirsi ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett. a) essendo il numero delle offerte  
presentate inferiore  a DIECI,  non  si è proceduto all’esclusione delle  offerte minori e  
superiori (ali) ai sensi del comma 3 dell’art. 86 del D.Lgs 152 dell’11 settembre 2008 e L. n° 201 
del  22/12/2008 art. 122 comma 9.  

 
 
SI COMUNICA CHE RISULTA, per quanto sopra esposto, aggiudicataria provvisoria dei 
lavori  la Ditta la quale ha offerto il massimo ribasso: 
 
MO.TE.CO Srl   -  con sede in Via Lepanto N° 67/b   09170  ORISTANO (OR) 
 

 
Per ulteriori informazioni e chiarimenti nonchè per la presa visione della documentazione in 
oggetto è possibile contattare, previo appuntamento telefonico, il Geom. Emilio Marredda, 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale. 
 
 
AIDOMAGGIORE, LI’ 14 MARZO 2012 

 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                            (Geom. Emilio Marredda) 
 


